Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 843558, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 7926/SYT-VP

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày  22 tháng  9  năm 2021

V/v Thống kê nhân viên y tế, tình

nguyện viên bị nhiễm Covid-19

tình nguyện ở lại chăm sóc, điều trị

bệnh nhân Covid-19

       Kính gửi:

       - Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

       - Trưởng phòng Y tế các huyện, thành phố;

       - Các bệnh viện dã chiến.

Trong thời gian qua, có một số cán bộ, nhân viên y tế, tình nguyện viên bị

nhiễm SARS-CoV-2 không có triệu chứng, triệu chứng nhẹ hoặc sau khi vừa

khỏi bệnh đã tình nguyện xin được tiếp tục tham gia điều trị cho bệnh nhân

Covid-19 tại các đơn vị. Sở Y tế đề nghị các đơn vị:

1. Thống kê, báo cáo các trường hợp nhân viên y tế, các tình nguyện viên

bị nhiễm SARS-CoV-2 (hoặc sau khi vừa khỏi bệnh) xin tình nguyện ở lại điều

trị, chăm sóc bệnh nhân Covid-19 tại các đơn vị.

2. Đề nghị Trung tâm y tế các huyện, thành phố phối hợp với Phòng Y tế

các huyện, thành phố thống kê các trường hợp nêu trên tại các khu cách ly, các

đơn vị trên địa bàn huyện, thành phố.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện lập danh sách gửi về Sở Y

tế và gửi qua địa chỉ Emai: dongnaisoyte@gmail.com trước 14 giờ 00 ngày

22/9/2021.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Phòng Y tế các huyện, thành phố

khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

      GIÁM ĐỐC

                                                                             Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:dongnaisoyte@gmail.com

		2021-09-22T09:35:15+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!